Gobierno del Estado de Oaxaca
UR: 543 - UNIVERSIDAD DE LA CANADA
Estado de Variacion de la Hacienda Publica

Del 1° de enero al 30 de junio de 2022 y 2021

(Pesos)

Concepto

Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores
CAMBIOS EN POLITICAS CONTABLES

CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del
Ejercicio

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO

Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Neto del Ejercicio
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/
DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

REVALUQS

RESERVAS

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final
del Ejercicio 2021

Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Neto del Ejercicio 2022
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO

Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Neto del Ejercicio
REVALUOQS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/
DESAHORRO)

Hacienda Puablica/ Patrimonio

Contribuido Generado
Ejerc. Ant.
0 0
0 0
0 0
-265,174 0
0 0
0 0
-265,174 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
265,174 0
-910,510 0
0 0
0 0
-910,510 0
0 0
0 0
0 0

Del Ejercicio

o o

O oo o

104,679,515
0

104,679,515

0
0

104,679,515

O o o o

116,623,053
0
0

Ajustes por Cambios de Valor

o

O oo o

O oo o

o

»

-
Y%

Gobierno del Estado

Total

-265,174

0
0
-265,174

104,679,515
0

104,679,515

0
0

104,414,340

-910,510

0
0
-910,510

116,623,053
0
0

Paginal/2



