Gobierno del Estado de Oaxaca UR: 543 - UNIVERSIDAD DE LA CAÑADA Estado de Variación de la Hacienda Pública Del 1º de enero al 30 de junio de 2022 y 2021 (Pesos)



	Hacienda Pública/ Patrimonio				
Concepto	Contribuido	Generado		Ajustes por Cambios de Valor	Total
		Ejerc. Ant.	Del Ejercicio		
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	0	0	0	0
CAMBIOS EN POLÍTICAS CONTABLES	0	0	0	0	0
CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES	0	0	0	0	0
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio	-265,174	0	0	0	-265,174
APORTACIONES	0	0	0	0	0
DONACIONES DE CAPITAL	0	0	0	0	0
ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO	-265,174	0	0	0	-265,174
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio	0	0	104,679,515	0	104,679,515
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)	0	0	0	0	0
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	0	0	104,679,515	0	104,679,515
REVALÚOS	0	0	0	0	О
RESERVAS	0	0	0	0	0
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2021	-265,174	0	104,679,515	0	104,414,340
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2022	-910,510	0	0	0	-910,510
APORTACIONES	0	0	0	0	0
DONACIONES DE CAPITAL	0	0	0	0	0
ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO	-910,510	0	0	0	-910,510
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio	0	0	116,623,053	0	116,623,053
REVALÚOS	0	0	0	0	0
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)	0	0	0	0	0